

Bydgoszcz, dnia 10.05.2024r.

Znak: O1.N4.361.06.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: Remont drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski - Koło na odcinku Skaszyn – Izbica Kujawska od km 20+500 do km 22+640 dł. 2,140 km.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z rozbieżnością zapisów kosztorysu ofertowego i SST proszę o:

- potwierdzenie, że ZDW zapewni destruktu w ilości wymaganej dla wykonania poz. 5 kosztorysu ofertowego,
- wskazanie lokalizacji destruktu w celu określenia kosztu transportu,
- potwierdzenie, że koszt załadunku destruktu jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zapewnia destruktu w ilości wymaganej dla wykonania poz.5 kosztorysu ofertowego (zgodnie z kosztorysem ofertowym poz.nr 5 pobocza należy wykonać z kruszywa wapiennego 0/31,5 - kruszywo wykonawcy)

- destruktu z rozbiórki wykonawca na własny koszt załaduje i przywiezie na bazę na ul Mielęcińska 13 we Włocławku zgodnie z poz. nr 2 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2:

Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Wg kosztorysu inwestorskiego z IV kw.2023 r. wartość zamówienia wynosi: 1 521 477,30 zł brutto.

Pytanie 3

Proszę o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych. W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o określenie:

- rodzaju asortymentu (dla jakiej warstwy),
- ilości odcinków,
- lokalizacji odcinków próbnych,

Proszę o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga odcinków próbnych.



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: 15.05.2024 r.
godz. 09:45 – składanie ofert,
godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu.

Sprawę prowadzi:

Małgorzata Królikowska – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych
tel.: 52 357 42 61,
email: m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16